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Sevgili TİDER Dostları

2020 yılı Dünya, ülkemiz ve bizler için çok farklı ve zor 
geçti. Hayatlarımızda hiç deneyimlemediğimiz süreçlerden 
geçtik, sıkıldık, üzüldük, korktuk, hatta belki içimizden 
kayıp yaşayanlar oldu. Bu zor zamanları işimiz özelinde ele 
alırsak, gıdaya ulaşımın ne kadar önemli olduğunu, gıdaya 
ulaşamama düşüncesinin bile insanlığı nasıl korkuttuğunu 
gördük. Umarım bir daha böyle belirsiz ve kendimizi çaresiz 
hissettiğimiz dönemlerden geçmeyiz.

Bu zor yılda neler yaptığımıza gelince; Şubat ayında, 
israfla mücadele modelimizi anlatmak, Gıda Bankacılığı 
konusunda farkındalık yaratmak, dünyada ve Türkiye’de 
yapılan çalışmaları daha geniş kitlelerle paylaşmak amacı 
ile 2019’da düzenlemeye başladığımız Gıda Bankacılığı 
Zirvesi’nin ikincisini Hilton Otel Kozyatağı’nda gerçekleştirdik. 
Yine kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının geniş 
katılımı ile renkli geçen zirvenin açılış konuşmasını TBMM 
Dilekçe Komisyonu Başkanı M. Belma Satır yaptı. Türkiye’deki 
tek üyesi olduğumuz Küresel Gıda Bankacılığı Ağı’ndan  
(The Global FoodBanking Network - GFN) İngiltere, Singapur 

ve Arjantin’de gıda bankacılığı faaliyetleri yürüten temsilciler video konferans ile katılım sağlayarak 
çalışmaları hakkında bilgi aktardılar. 

AB Sivil Toplum Sektörü II. Dönem Hibe Programınca desteklenen “Türkiye’de Gıda Bankacılığının 
Kapasitesinin Geliştirilmesi” Projemiz ile ilgili toplantılarımızın önemli bir kısmını pandemi şartlarına 
uyarak çevrimiçi gerçekleştirdik. Türkiye’de 7 ana bölgede 14 ildeki yerel yönetimler ve derneklerle 
görüşmelerimiz sonucunda 12 yeni gıda bankasının açılmasına öncülük ettik.

Yıl boyunca birçok uluslararası ve yerel kurumla hayata geçirdiğimiz projelerle ağımızda yer alan 
gıda bankalarını artış gösteren başvuruları karşılamak amacıyla desteklemeye devam ettik. Düzenli 
bağışçılarımızdan aldığımız ürün bağışları ile aylık ortalama 16.000 ihtiyaç sahibine ortalama 6 
kg ürün ulaştırırken, Covid-19’la mücadele kapsamında, 16 Mart’ta başlayarak yerel ve uluslararası 
pek çok markadan hem ürün hem de nakit bağış desteği alarak tüm Türkiye’de 160.000’den fazla 
aileye bağış desteği ulaştırdık. 

Diğer yanda, Türkiye’nin ilk otomat gıda bankasını hayata geçirdik. Hepimizi derinden üzen afetlerde 
kurucu üyelerinden olduğumuz Afet Platformu çatısı altında, sahaya lojistik ve depo alanlarına 
desteğe koştuk. 

Hedeflerimize bir bir ulaştığımız, yeni projelerimiz için keyifli toplantılar gerçekleştirdiğimiz, zorluklarla 
mücadele ederek güçlendiğimiz bir sene oldu. Her zaman söylediğimiz gibi hedefimiz Türkiye’nin 
her ilçesinde bir gıda bankası açılmasını ve sistemin tarafsız, şeffaf, dürüst ve sürdürülebilir ilkelerle 
işlemesini sağlamak. Daha güzel ve mutlu günlerde görüşmek ümidiyle.

Sevgilerimle,

Hande TİBUK
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Sertifika Bağışları 
Bağışçılarımız özel günlerde derneğimizden sertifika satın 
alarak 5.650 TL lik destek sağladılar. 

İktisadi İşletme Geliri
Trendyol, gittigidiyor ve İyilik Kazansın platformları 
üzerinden elde edilen gelir 1.375,70 TL.

Ürün İşbirliği 
Seçili CarrefourSA Mağazaları ve carrefoursa.com adresi 
üzerinden satılan Raşit Bağzıbağlı tasarımı 18.924 adet 
üründen gelen bağış tutarı 40.530 TL olarak gerçekleşti.
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KAYNAK GELİŞTİRME
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KAYNAK GELİŞTİRME

Toplam bireysel bağış tutarı 533.780, 84 TL 

Toplam kurumsal bağış tutarı 800.022,74 TL 

24 Kurum: ELİFSU TURİZM, MERİT TURİZM A.Ş., 
NET HOLDİNG A.Ş., SİVİL TOPLUM İÇİN DESTEK VAKFI,

AKBANK TAŞ, BARİLLA, CARGİLL A.Ş., CARREFOUR SA A.Ş.,
COLGATE PALMOLİVE, TEM. ÜR. A.Ş., DENİZBANK, ERDAĞI A.Ş.,

ERBAK ULUDAĞ PAZARLAMA SATIŞ. A.Ş., EVIDEA,
İNTERAKTİF ÇEVRE DANIŞMANLIK, İNVENT YAZILIM A.Ş., 

MEZURA, SAĞLIKLI BESLENME DAN. HİZ. LTD., 
MERCEDES BENZ. FİNANSMAN A.Ş., SBS BİLİMSEL BİO ÇÖZ. A.Ş.,

SMS İNTERNET REKLAM DAN. HİZ., TERMİNAL İLETİŞİM HİZM. LTD.,
TARSAN GIDA TURİZM İNŞ. OTM. A.Ş., DSM GRUP A.Ş., 

ZADE VİTAL KİMYA A.Ş., ÇEVRE İLAÇ MAKİNA LTD.

Hibe ve Fonlar
3.550.766 TL (The Global FoodBanking Network, Coca-Cola 
Foundation & Kızılay, PepsiCO Foundation, DOW Chemicals)
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1 Mart’ta Antalya’da gerçekleşen Runatolia Maratonu’nda yoksulluk sınırı altında yaşayan 200 
çocuğun 1 yıllık temel ihtiyacını karşılama hedefi ile kampanya açtık. 
Toplamda 15.911 TL gelir elde ettik.

RUNATOLIA MARATONU

KAYNAK GELİŞTİRME
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Pandemi koşulları sebebiyle 42. N Kolay İstanbul Maratonu’nda sınırlı sayıda koşucu 42 K 
parkurunda koşma imkanı buldu. Maratonun koşulduğu hafta sonu boyunca diğer kategorilerdeki 
katılımcılar sanal koşu ile etkinliğe katıldı. İstanbul Maratonu’nda toplam 19.285 TL gelir elde 
edildi. 

42. N KOLAY İSTANBUL MARATONU

KAYNAK GELİŞTİRME
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2.Gıda Bankacılığı Zirvesi’ni 20 Şubat’ta Kozyatağı Hilton Otel’de Düzenledik

 “2. Gıda Bankacılığı Zirvesi”, Temel İhtiyaç Derneği (TİDER) ev sahipliğinde Hilton Otel 
Kozyatağı’nda kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının geniş katılımı ile gerçekleştirildi. 
Zirve TBMM Dilekçe Komisyon Başkanı M. Belma Satır’ın açılış konuşmasıyla başladı. Zirvede, 
dünyadan ve Türkiye’den gıda bankacılığı modelleri ve sıfır atık kapsamı ile gıda bankacılığının 
ekonomi üzerindeki etkileri konuşuldu. 

İngiltere, Singapur ve Arjantin’de gıda bankacılığı konusunda başarılı faaliyet sürdüren  
3 gıda bankası temsilcisi, bulundukları ülkelerden video konferans yöntemiyle zirveye katılarak 
ülkelerindeki çalışmaları aktardılar.

2.GIDA BANKACILIĞI ZİRVESİ

FAALİYETLERİMİZ
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“İsrafın Önlenmesi İçin Çalışıyoruz”
Hande Tibuk, dernek olarak 10. yıllarını kutlamanın 
mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, dünyada 
üretilen gıdanın üçte birinin çöpe gittiğini, 
gıda bankacılığı yaparak israfın önlenmesi ve 
yoksulluğun azaltılması için çalışmalar yaptıklarını 
söyledi. Tibuk, “The Global FoodBanking Network 
üyesi olarak uluslararası platformlarda da ülkemizi 
temsil etmekteyiz. Kamu, STK, özel sektör el ele, 
omuz omuza diyerek çalıştık, çalışmaya devam 
ediyoruz. Gıda sektörünün önemli temsilcileriyle de 
yakın iş birliği halindeyiz” dedi.

Ödül Töreni
Zirvede, gıda bankacılığına en çok bağış yapan 
firmalara ilk defa ödül verildi. CarrefourSA, 
Ajinomoto Grup ve Barilla Grup yetkililerine 
ödülleri İçişleri eski Bakanı Abdulkadir Aksu 
tarafından verildi. Ayrıca, TİDER ağına dahil 
olan 18 yeni gıda bankası temsilcilerine de birer 
plaket takdim edildi. 

6 Ana Başlıkta Onlarca Uzman İsim
“2. Gıda Bankacılığı Zirvesi” altı ayrı oturum ile 

gün boyu devam etti. ‘Gıda bankacılığı dünyada 
nasıl yapılıyor’, ‘Türkiye’de gıda bankacılığının 

gelişimi’, ‘Türkiye’de geri kazanım ve geri dönüşüm 
sistemi’, ‘Gıda israfının önlenmesi’, Türkiye’de atık 

algısı ve farkındalık’ ve ‘Türkiye’de sivil toplum 
kuruluşlarının dayanışması’ ana başlıkları altında 
alanında uzman isimler faaliyet alanları hakkında 

bilgi verdiler. 

FAALİYETLERİMİZ
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KONFERANS - PANEL - SÖYLEŞİ

Zirve Öncesi Yönetim Kurulu Başkanımız Hande Tibuk’un Katıldığı Televizyon Programları

10 Şubat NTV – Ortak Gelecek Programı

16 Şubat FOX TV – Merve Yıldırım ile Benden Söylemesi 

17 Şubat Bloomberg TV – Ana Haber

18 Şubat EkoTürk TV – Gün Ortası

FAALİYETLERİMİZ
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Yenilenebilir Enerji ve Enerji Sektörü Türk Kadınları Grubu 
(Turkish Women in Renewables and Energy; TWRE) ve 

Zorlu Enerji’nin birlikte düzenlediği,
8 Mart Dünya Kadınlar Günü Buluşması’nda,

Yönetim Kurulu Başkanımız Hande Tibuk
konuşmacılar arasında yer aldı.

Kurucu Başkanımız H. Serhan Süzer, 3 Nisan’da Adım Adım 
Instagram hesabında canlı yayına ve IDEMA Haber’e; 
10 Nisan’da ise JCI Türkiye’ye konuk oldu.

Genel Müdürümüz Nil Tibukoğlu,
14 Nisan’da Meltem Pamirtan’ın 

hazırlayıp sunduğu Muhabbet Kutusu 
programına konuk oldu.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hande Tibuk, Türkiye’de gıda 
bankacılığı, israfı ve yoksulluğu önleme adına yürüttüğü 
çalışmalar ile Platin Şubat sayısında yer aldı.

FAALİYETLERİMİZ
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FESTTOGETHER Evde etkinliğinde, “TİDER ile 
Pandemide İnovatif Çözümler” başlıklı panelle 
yer aldık. Kurucu Başkanımız H. Serhan Süzer ve 
Genel Müdürümüz Nil Tibukoğlu, Derneğimizin 
kuruluşundan bu yana yaptığı çalışmalar ve 
gıda bankacılığı sistemi ile Covid-19 sürecindeki 
çalışmalarımız hakkında bilgi verdi. Festivaldeki 
“Sivil Toplum Kuruluşlarının Dayanışma Hikayesi” 
başlıklı Panel’e ise Yönetim Kurulu Başkanımız 
Hande Tibuk katılarak, TİDER’in diğer STK’larla 
iş birliği sürecini anlattı.

Genel Müdürümüz Nil Tibukoğlu, 19 Mayıs’ta
@yesilistcom Instagram hesabında

Ergem Şenyuva’nın canlı yayın konuğu oldu.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hande Tibuk,
28 Mayıs’ta KUMED YK Üyesi Aslı Yantra’11 ile 
KUMED’le Sivil Toplum Sohbetleri serisine katıldı. 

FAALİYETLERİMİZ
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Bozcaada Caz Festivali kapsamında 
düzenlenen “Sürdürülebilir Festival Mümkün 
mü” başlıklı Panelin konuşmacıları arasında 
Genel Müdürümüz Nil Tibukoğlu da yer aldı.

29 Eylül Uluslararası Gıda Kaybı ve İsrafı Farkındalık 
Günü’nde, BM Gıda ve Tarım Örgütü (FAO)

Türkiye Temsilci Yardımcısı Dr.Ayşegül Selışık ile
Genel Müdürümüz Nil Tibukoğlu bir araya geldi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hande Tibuk; 
Dünya Gıda Günü öncesinde, T.C. Tarım 
ve Orman Bakanlığı’nın düzenlediği Tarım 
Ormanın Geleceği Zirvesi etkinliğinde 
konuşmacı olarak yer aldı.

FAALİYETLERİMİZ
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Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü 
(FAO) ve Birleşmiş Milletler Gönüllüleri 
Programı (UNV) ortaklığında düzenlenen ve 
moderatörlüğünü Uzman Diyetisyen ve FAO 
Sıfır Atık Sıfır Açlık Destekçisi Dilara Koçak’ın 
yaptığı etkinlikte, yolları gıda ve tarım ile 
kesişen pek çok farklı sektörden girişimci 
çalışmalarına ilham veren unsurları ve kendi 
gönüllülük hikayelerini paylaştılar. Genel 
Müdürümüz Nil Tibukoğlu da konuşmacılar 
arasında yer aldı.

Akbank’ın üniversite öğrencilerine yönelik her 
yıl düzenlediği “Şehrin İyi Hali” programı bu 
yıl online ortama taşındı. Proje kapsamında 

aralarında TİDER’in de yer aldığı 16 STK, 5 
gün boyunca gönüllü gençlere farkındalık 

çalışmaları hakkında bilgi verdi.
 TİDER Genel Müdürü Nil Tibukoğlu’nun 

verdiği eğitimlere, TİDER Yönetim Kurulu 
Başkanı Hande Tibuk, TİDER Kurucu Başkanı 

H. Serhan Süzer ve TİDER Tedarik Zinciri 
Yöneticisi Rıdvan Öner konuk konuşmacı 

olarak katıldı.

21 Kasım günü İstanbul Ticaret Borsası 
Instagram hesabında canlı yayın ile 
gerçekleşen söyleşide, Neslihan Topuz Yirik ile 
Genel Müdürümüz Nil Tibukoğlu, pandemide 
artan gıda bankası ihtiyacı ve gıda 
bankacılığının gıda israfına yerel çözümleri 
üzerine keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. 

FAALİYETLERİMİZ
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Kurucu Başkanımız H. Serhan Süzer, oyuncu Açelya 
Akkoyun’un konuğu oldu. H. Serhan Süzer söyleşide, 
TİDER’in kuruluşu ve pandemi sürecinde yapılan 
projelerin yanı sıra; Dönem Sözcüsü olduğu Afet 
Platformu’nun çalışmaları hakkında da bilgi verdi.

TİDER Kurucu Başkanı ve Afet Platformu Dönem 
Sözcüsü H.Serhan Süzer, Gazeteci Merve Yıldırım’ın 

konuğu oldu. @merveyildirimtv instagram hesabından 
canlı yayınlanan söyleşide; TİDER’in pandemi 

sürecinde yaptığı çalışmalar, gıda bankacılığı kavramı, 
Afet Platformu’nun kuruluşu ve çalışmaları başlıkları 

konuşuldu.

Bakırköy Rotaract’ın düzenlediği 2020-2021 
döneminin 22. toplamda 263. toplantısına 
konuk STK olarak katıldık. 

FAALİYETLERİMİZ
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Elazığ, Malatya Depremi (24 Ocak)

İhtiyaç Haritası, Ahtapot Gönüllüleri Derneği, Çorbada Tuzun Olsun Derneği ve United Nations 
Volunteers temsilcileriyle birlikte depremin yaralarını sarmaya yardımcı olmak için Elazığ’a koştuk. 
AFAD Başkanı Mehmet Güllüoğlu başkanlığında yapılan, Elazığ Valisi Çetin Oktay Kaldırım’ın da 
iştirak ettiği koordinasyon toplantısına, Derneğimizi temsilen Kurucu Başkanımız H. Serhan Süzer 
katıldı. 

Bağışçı Yönlendirme, İnsani Yardım Koordinasyon Lojistik Destek

AFET ÇALIŞMALARI

FAALİYETLERİMİZ
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Ulusal ve Yerel STK’lar AFAD, Türk Kızılay ve Elazığ Valiliği önderliğinde ilk 48 saatin afet analizi 
yapıldı. Sonrasında AFAD, Türk Kızılay ve Elazığ Valiliği ile birlikte hem ulusal hem yerel STK’lar 
olarak birlikte nasıl çalışacağımız değerlendirildi ve Sivil Toplum Kuruluşları Afet Koordinasyon 
Platformu kuruldu.

Elazığ’da yaşanan deprem sonrası, kurucuları arasında yer aldığımız Sivil Toplum Kuruluşları Afet 
Koordinasyon Platformu ile birlikte, Türkiye’nin dört bir yanından gönderilen bağışların sistemli 
ve düzenli bir şekilde depremzedelere ulaştırılmasında görev aldık.

AFET PLATFORMU

FAALİYETLERİMİZ
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Elazığ Depremi Acil Destek Fonu

Sivil Toplum İçin Destek Vakfı ve Turkey 
Mozaik Foundation eş finansmanı ile hayata 
geçirilen Acil Destek Fonu kapsamında 
desteklenen STK’lar arasında yer aldık. Gıda 
bankacılığı modelinde afetle mücadelede 
insani yardım süreçlerinin oluşturulması 
amacıyla Elazığ’da Elazığ Ticaret ve Sanayi 
Odası, Elazığ Belediyesi ve Malatya’da Malatya 
Büyükşehir Belediyesi yetkilileriyle görüşüp, 
gıda bankacılığı ve entegrasyonun sağlanması 
için yerinde incelemeler gerçekleştirdik.

İzmir Depremi

İzmir’de yaşanan depremin hemen 
sonrasında, TİDER’in de içinde yer aldığı STK 
Afet Platformu ekibiyle birlikte, çalışmalara 
destek olmak için bölgeye ulaştık. AFAD 
Başkanlığı, gelen bağışların organizasyonu 
ve dağıtımında birlikte hareket edilmesinin 
yararlı olacağını belirterek, Platforma bir 
depo tahsis edilmesini sağladı.

Soğutmalı Araç Desteği, Bağışçı 
Yönlendirme, İnsani Yardım Koordinasyon 
Lojistik Destek, Gönüllü Koordinasyonu

Giresun’a Ekip ve Malzeme Desteği

Giresun Dereli’de yaşanan sel felaketi sonrası 
Türk Kızılay, AFAD, Ahbap Platformu ve NEF 

Vakfı ile afetten zarar gören vatandaşlarımızın 
yaralarını sarmak üzere birlikte çalıştık.  

600 lt. Çamaşır Suyu Desteği, 
Soğutmalı Araç Desteği, Bağışçı Yönlendirme

FAALİYETLERİMİZ
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PepsiCo Turkey Destekleri İle Yaraları Sarmaya Devam Ettik

PepsiCo’nun bağışlarıyla, 30 Ekim’de İzmir’de meydana gelen depremden zarar görenlere ve 
İzmir’deki ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza destek olmak amacıyla binlerce aileye ulaştırılmak 
üzere 170.270 öğüne denk gelen temel ihtiyaç kolileri hazırladık.

FAALİYETLERİMİZ
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PANDEMİ ÇALIŞMALARI

Trendyol’dan Sivil Toplum Kuruluşlarına 
Destek 
Trendyol internet sayfası üzerinden, TİDER 
ile birlikte 12 farklı yardım kuruluşunun bağış 
sayfalarına link verdi. Trendyol aynı zamanda 
derneğimize 10.000 TL bağışta bulundu.

Sivil Toplum Dayanışması Devam Ediyor 
TİDER olarak karantina altındaki vatandaşlarımız 
için yemek hazırlayan aşevlerini de destekledik. 
Sakarya’daki tüm yurtlardan sorumlu Sakarya 
Kızılay Gıda Bankası’na 3192 adet ayran ve 25 
adet 9 kg’lık yoğurt gönderdik. Ayrıca, ihtiyaç 
sahibi ailelere aşevlerinde yemek hazırlayarak 
dağıtım yapan Atlas Derneği’ne 2256 adet 
ayran ve 15 adet 9 kg’lık yoğurt desteğinde 
bulunduk.

FAALİYETLERİMİZ

        Teşekkürler YogaZero   
 YogaZero.com Nisan ayında 1 haftalık gelirini 

bağışladı.
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Coca-Cola Türkiye Yanımızda
Coca-Cola Türkiye’nin destekleriyle Gıda Bankası 
Ağımıza bağlı 7 bölge ve 29 şehirde, 150.000 
haneye ulaşan Gıda Bankalarına gıda ve temizlik 
malzemesi ulaştırdık.

Kagider’den Büyük Destek
Kadın Girişimcileri Derneği (KAGİDER) üyelerinin 

geleneksel olarak düzenlediği, aylık toplantılarının 
30 Nisan’da dijital ortamda gerçekleştirilen 

etkinliğinin geliri TİDER’e bağış olarak verildi. 
Toplam bağış rakamı: 20.330 TL.

Cargill İle Güçlü İşbirliğine Devam
Yıllardır en büyük bağışçılarımızdan biri olan 
Cargill ile Covid-19 ile mücadele kapsamında 
yaptığımız iş birliği sonucunda; İzmit 
Belediyesi’ne 400 adet gıda ve temizlik 
kolisi, İzmit Kaymakamlığı’na 150 adet gıda 
ve temizlik kolisi, Balıkesir Belediyesi’ne 600 
adet gıda ve temizlik kolisi gönderdik.

FAALİYETLERİMİZ
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Olmuksan International Paper’dan 
54.000 Adet Koli
Dünyanın en büyük kağıt ve ambalaj 
üreticilerinden Olmuksan International 
Paper, üyesi olduğumuz The Global 
FoodBanking Network aracılığıyla bizimle 
temasa geçerek, Covid-19 salgınıyla 
mücadelemize destek olmak için 54.000 
adet koli bağışladı. Gelen kolileri ağımızda 
yer alan gıda bankaları ile paylaştık; 
3000 adet Adana Çukurova Belediyesi, 
12.000 adet Adana Seyhan Belediyesi, 
12.500 adet İzmir Karşıyaka Belediyesi, 
4000 adet Bursa Mustafakemalpaşa 
Belediyesi

Mehmet Toprak’tan Örnek Kampanya
Derneğimizin yakın takipçilerinden ve bizi her 

zaman destekleyen Uzman Fizyoterapist Mehmet 
Toprak 9 Mayıs’ta @kayropraktik adresli Instagram 

hesabında fizyoterapi öğrencileri ve fizyoterapistler 
için online konferans düzenledi. Konferans 

katılımcılarının bağışları, Covid-19’la mücadele 
kapsamında yaptığımız çalışmalara destek olarak 

kullanıldı. 

Aradolu’dan Gıda Kolisi Desteği 
Türkiye’nin kaliteli ve sağlıklı yaşam online 
mağazası @aradolu (www.aradolu.com) 
Covid-19 salgınından etkilenen ailelere 
dağıtılmak üzere 1.000 adet gıda kolisi 
bağışında bulundu. Ramazan bayramı 
öncesinde Bağcılar Destek Market’te 320 
aileye dağıtımı yapılan kumanyaların 
tamamı, Haziran ayı boyunca ihtiyaç sahibi 
ailelere ulaştırıldı.

FAALİYETLERİMİZ
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Ups ile Harika İşbirliği
ARADOLU’nun Covid-19 sürecinden etkilenen 
ailelere dağıtılmak üzere bağışladığı kolilerin 
İstanbul’un farklı ilçeleriyle birlikte, ülkemizdeki 
41 farklı şehirdeki 394 ihtiyaç sahibi ailemize 
ulaşmasına UPS ailesi destek verdi!

TİDER ve Adana Seyhan Belediyesi’nden 
Tarım İşçilerine Destek

Covid-19 salgınıyla mücadelemiz kapsamında 
Adana Seyhan Belediyesi ile paylaştığımız gıda 

kolileri, bayram öncesinde Adana’daki tarım 
işçilerine ulaştırıldı.

STK Dayanışması
Derneğimize bağışlanan muhtelif gıda ürünü 
içeren 315 adet koliyi afet bölgelerinde omuz 
omuza çalıştığımız Nef Vakfı ile paylaştık.

Global Reset Summit’ten Anlamlı Katkı
“Global Reset Summit”; gönüllülük esasıyla 

bağış toplamak amacıyla, yedi ülke ile 
aynı anda online olarak 5-6 Aralık 2020 

tarihlerinde gerçekleşti. Türkiye’de toplanan 
tüm gelir pandemiden olumsuz etkilenenler 

için TİDER’e aktarıldı.

FAALİYETLERİMİZ
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Kayseri Ziyareti

Projemize, Kayseri’de yaptığımız görüşmelerle devam ettik. Kayseri 
Melikgazi Belediye Başkan Yardımcısı Dr.Yakup Yüksel ve Kayseri 
Kocasinan Belediye Başkan Yardımcısı İlyas Yıldırım’ı ziyaret ederek, 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunduğumuz toplantılara, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Yasemin Ahıskalı da katıldı.

Türkiye’de Gıda Bankacılığının kapasitesini arttırmak üzerine kurulu olan projemiz sırasında, 
Türkiye’de 7 ana bölgede 14 adet ildeki yerel yönetimler, derneklerle görüşmelerimiz sonunda  
12 adet yeni gıda bankası açılmasına öncülük ettik. Bir taraftan da yeni bağışçı firmaları  
sistemimize katarak israfla mücadelede ciddi bir yol aldık. Projemiz sırada Türkiye’de daha 
önce yapılmamış olan 3 adet kitapçık hazırladık. Sırası ile “Gıda Bankacılığı Nedir, Prosedürler”  
“Gıda Bankacılığı ile ilgili eğitim ve danışmanlık” ve “Gıda Bankacılığı denetim ve kontrol” isimli 
kitapçıklar basılarak ve ilgili yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşları ile paylaşıldı. 

Bunun yanında dijital bir bağış yönetim alt yapısı olan Destek Bulutu yazılımımızı 
geliştirdik ve yazılımın aplikasyonunu yaptırdık. Projemiz sonucunda 4.908.457,91 TL değerinde 
703.691 kg ürünü israftan kurtararak yeni açılan Gıda Bankaları ve hali hazırda desteklediğimiz  
Gıda Bankaları aracılığı ile 626.280 kişi ile paylaşılmasını sağladık.

Çukurova Gıda Bankası Açılışı

Avrupa Birliği Sivil Toplum Sektörü II. Dönem Hibe Programınca desteklenen projemiz kapsamında 
Adana Çukurova Belediyesi iş birliği ile açtığımız Gıda Bankası aracılığıyla Adana’da yaşayan 
ihtiyaç sahibi ailelere ulaşma imkanı bulduk. 

FAALİYETLERİMİZ

AB Sivil Toplum Sektörü II. Dönem Hibe Programınca desteklenen “Türkiye’de Gıda 
Bankacılığının Kapasitesinin Geliştirilmesi” Projesi 
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Malatya Büyükşehir Belediyesi ve Elazığ 
Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti

Proje kapsamında, Malatya Büyükşehir 
Belediyesi ve Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret ettik.

Görüşmelerde, Malatya Büyükşehir Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Murat 
Nalçacı ile Malatya Büyükşehir Belediyesi 
Sağlık ve Sosyal Yardımlar Şube Müdürü Erkan 
Tekgül ile bir araya gelerek, gıda bankacılığına 
ilişkin görüş alışverişinde bulunduk. Elazığ’da 
ise, Ticaret ve Sanayi Odası, Proje Yatırım 
ve İzleme Koordinatörü Osman Seçgin ile 
görüşerek, önümüzdeki dönemde yeni  
iş birliği çalışmaları konusunda fikir birliğine 
vardık.

Kızılcahamam Ziyareti
AB Sivil Toplum Sektörü II. Dönem Hibe 

Programınca desteklenen “Türkiye’de Gıda 
Bankacılığının Kapasitesinin Geliştirilmesi” 

başlıklı Projemize, Kızılcahamam 
Kaymakamı Can Aksoy ile yaptığımız 

görüşmeyle devam ettik. Kurucu Başkanımız 
H. Serhan Süzer’in de katıldığı toplantıda, 
Kızılcahamam Belediye Başkan Yardımcısı 

Yılmaz Özbek de yer aldı.

FAALİYETLERİMİZ
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Gönüllü Hareketi Derneği
Projemiz kapsamında, Bursa 
merkezli “Gönüllü Hareketi Derneği” 
ile online görüşme gerçekleştirdik. 
Pandemi döneminde, Türkiye’nin 
7 bölgesine gıda bankacılığı 
vizyonumuzu yayma çalışmalarımızı 
sürdürdük.

Samsun Atakum Belediyesi
Samsun Atakum Belediyesi’nin gıda 
bankası açılması ile görevlendirdiği 

Medya Editörü Yasemin Sevgi 
ile internet bağlantısı üzerinden 

görüştük. 

FAALİYETLERİMİZ
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Gaziantep Büyükşehir Belediyesi
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
Gıda Bankası Müdürü Fatih Aksüt ile 
internet bağlantısı üzerinden görüşme 
gerçekleştirdik. Yaptığımız görüşmede 
Gaziantep Büyükşehir’in yanı sıra, 
Şehit Kamil Belediyesi ve Şahinbey 
Belediyesi’ne ait gıda bankaları ile ilgili 
de önümüzdeki dönemde yapılabilecek 
iş birliği projelerinden bahsettik.

Konya Dost Eli Derneği 
Konya Dost Eli Derneği Başkan Yardımcısı 

Mevlüt Yıldırım ile internet bağlantısı 
üzerinden görüşme gerçekleştirdik. 

Toplantıda, önümüzdeki günlerde iş birliği 
protokolü imzalayarak, Dost Eli Derneği’nin 

ağımıza dahil olması konusunda 
görüş birliğine varıldı.

FAALİYETLERİMİZ
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Bursa Mustafakemalpaşa Belediyesi 
Projemiz kapsamında Bursa Mustafakemalpaşa 
Belediyesi ile iş birliği protokolü imzalayarak Gıda 
Bankası açılışı gerçekleştirdik. Mustafakemalpaşa 
Belediye Başkanı Mehmet Kanar ve Yönetim 
Kurulu Başkanımız Hande Tibuk’un imzaladığı 
protokol sonucunda Mustafakemalpaşa 
Belediyesi de TİDER Gıda Bankacılığı Ağı’na
dahil oldu. 

Van Ticaret ve Sanayi Odası

Proje dâhilinde iş birliği protokolü 
imzaladığımız Van Ticaret ve Sanayi Odası, 

gıda bankacılığı çalışmalarına başladı. 
Geçtiğimiz günlerde protokol

kapsamında gönderdiğimiz temel gıda 
malzemeleri Van’da bulunan ihtiyaç 

sahiplerine ulaştırıldı. 

FAALİYETLERİMİZ



29

Projemiz, Avrupa Birliği Başkanlığı’nca En Başarılı Çalışmalar Kapsamına Alındı

AB Başkanlığı tarafından koordine edilen AB Sivil Toplum Sektörü II. Dönem Hibe Programınca 
desteklenen “Türkiye’de Gıda Bankacılığının Kapasitesinin Geliştirilmesi” başlıklı Projemiz, Avrupa 
Birliği Başkanlığı tarafından en başarılı çalışmalar kapsamına alındı. Bu hibe döneminde başarılı 
projeler yürüten sivil toplum kuruluşlarının tanıtılacağı belgeselin çekimlerini gerçekleştirdik. 
Belgeselin sonbaharda ulusal kanallarda yayınlanması öngörülüyor.

AB Kapanış Toplantısı
AB Sivil Toplum Sektörü Hibe Programınca desteklenen “Türkiye’de Gıda Bankacılığının 
Kapasitesinin Geliştirilmesi” Projemizin kapanış toplantısını İstanbul’da düzenlediğimiz bir 
panelle gerçekleştirdik. Panelin açılış konuşmasını Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı Mali İşbirliği 
ve Proje Uygulama Genel Müdür Vekili Bülent Özcan yaptı. Moderatörlüğünü Kurucu Başkanımız 
H. Serhan Süzer’in yaptığı panelde proje kapsamında TİDER’in bugüne kadar yaptığı çalışmalar 
TİDER Tedarik Zinciri Yöneticisi Rıdvan Öner’in yaptığı sunumla katılımcılarla paylaşıldı.
Panelde AB Başkanlığı AB İşleri Uzmanı Zelal Şen, Sakarya Kızılay Şube Başkanı Zahit Tiryaki, 
Bursa Kocamustafapaşa Belediye Başkan Yardımcısı Fatma Kocaman konuşmacı olarak yer aldı.

FAALİYETLERİMİZ
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Cargill Gönüllüleri Yine Yanımızda
Cargill’in sponsorluğunda belirlenen 2 aile 
için sosyoloğumuz ev incelemesi ve ziyareti 
gerçekleştirerek, ihtiyaçları tespit etti. 
Belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda toplam 
6.416 TL tutarında televizyon, ranza ve iki 
adet ranza yatağı, çek yat, set üstü ocak, 
buzdolabı, çamaşır makinesi, kum ve çimento 
gibi ihtiyaçlar karşılandı. Tüm ihtiyaçlar temin 
edildikten sonra 13 Şubat günü, 5 Cargill 
gönüllüsü ile evleri ziyaret ettik.

Ajinomoto Desteği

En büyük bağışçılarımızdan biri olan Ajinomoto 
Türkiye’nin, israftan kurtarılmak üzere 
derneğimize bağışladığı bakliyatlı çorbaları 
ağımızdaki diğer gıda bankalarıyla paylaştık. 
Her gün yaklaşık 800 ihtiyaç sahibi aileye 
sıcak yemek çıkaran Atlas Yardım Derneği’ne, 
toplamda 900 koli (10 bin 800 paket) çorba 
ulaştırdık.

Yeryüzü Kooperatifi Kampanyası
Zehirsiz tarımı destekleyen

Yeryüzü Kooperatifi’nin sattığı gıda kolileri 
üzerinden gerçekleştirdiği bağış kampanyası,

sosyal medya hesaplarından duyuruldu. 
Toplam alınan koli sayısı: 43

GENEL ÇALIŞMALAR

FAALİYETLERİMİZ
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Türkiye’nin İlk Otomat Gıda Bankası

Türkiye’nin ilk otomat gıda bankasını, Kadıköy 
Belediyesi ve OXIVO Group iş birliği ile 12 
Ağustos 2020’de hayata geçirdik. Otomatın 
açılışının yapıldığı törene Kadıköy Belediye 
Başkanı Şerdil Dara Odabaşı, TİDER Kurucu 
Başkanı H. Serhan Süzer ve OXIVO Group Genel 
Müdürü Sezer Arslan katıldı. Kadıköy Belediyesi 
sınırları içerisindeki ihtiyaç sahiplerine ve TİDER 
faydalanıcılarına hizmet verecek olan otomatın 
içerisinde gıda ve hijyen kolileri bulunuyor. 
İhtiyaç sahibi aileler, Kadıköy Belediyesi’nin 
cep telefonlarına gönderdiği mesajla gelen 
kodu kullanarak; tercih ettikleri koli seçeneğini 
otomattan ücretsiz olarak alabilecek.

Evidea Desteği
Online alışveriş sitesi Evidea.com’un, Maltepe’de 
bulunan Destek Market’e bağışladığı ev 
dekorasyon ve tekstil ürünlerini raflarımıza 
yerleştirdik.

Paydaşlarımız ile İşbirliğine Devam
Çorbada Tuzun Olsun Derneği, ihtiyaç sahibi 

ailelerimize dağıtılmak üzere, 2000 kutu 
madlen çikolatayı bizimle paylaştı. 

FAALİYETLERİMİZ
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Worldfood
25-28 Kasım tarihleri arasında TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen WorldFood 
İstanbul’da gıda ve içecek üreticileri ile Türkiye’nin önde gelen alıcılarının arasında standımızla 
yerimizi aldık.

Beylikdüzü Belediyesi Nezaket Ziyareti
Yönetim Kurulu Başkanımız Hande Tibuk ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Yasemin Ahıskalı’nın 
gerçekleştirdiği ziyarette, gıda bankacılığı 
konusunda ortak projeler geliştirme ve iş birliği 
olanakları görüşüldü. Toplantıya Beylikdüzü 
Belediye Başkan Yardımcıları Meltem Başa ve 
Veysel Erçevik de katıldı.

FAALİYETLERİMİZ
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GIDA BANKACILIĞI AĞI 

Geride bıraktığımız 2020 yılında, Temel İhtiyaç Derneği olarak tüm bağışçılarımız ve iş birliği 
yaptığımız yerli ve yabancı firmalar sayesinde 915 ton gıdayı 626.280 ihtiyaç sahibine ulaştırdık. 
Bu sayede 11.000 ton karbon salımını engellemiş olduk.

FAALİYETLERİMİZ
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DESTEK İK

İş Arayan Görüşmeleri     32 KİŞİ

İstihdama Kazandırılan Kişi Sayısı     2 KİŞİ

Görüşme Yapılan Firma Sayısı     5 KURUM
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Okuma - Yazma Eğitimi
Maltepe İlçe Halk Kütüphanesi ve Maltepe Gençlik Merkezi iş birliği ile Maltepe Destek Market’ten 
yararlanan ailelerimiz için okuma yazma kursu düzenledik. Eğitime 12 kadın öğrencimiz katıldı.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü öncesinde Maltepe Destek Market’ten yararlanan kadınlarımız 
için Maltepe Kent Konseyi’nin Toplantı Salonu’nda özel bir gün düzenledik. 
Güne, Sosyoloğumuz İsmail Demirci’nin yaptığı; 8 Mart’ın tarihsel süreci ve önemi, insan hakları, 
toplumsal cinsiyet eşitliği, kadına karşı şiddet ve alınabilecek önlemler, tarihe geçmiş başarılı kadın 
hikâyeleri başlıklarından oluşan bir sunumla başladık. Ardından Psikolog Gönül Acar Gülmez, 
kadının ailedeki yeri ve “öğrenilmiş çaresizlik” kavramını anlattığı bir konuşma yaptı. Toplantının 
sonunda destekçilerimizden CarrefourSA’nın hediye ettiği ürünleri katılımcılarımıza dağıtarak, 
BigChefs Restoranlarının davetlisi olarak hep birlikte yemek yiyerek günü sonlandırdık.

EĞİTİM VE ETKİNLİKLERİMİZ
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Görünmez Kahramanlar İş Başında
Maltepe Destek Market’te gerçekleşen Gönüllü Günü’ne katılan gönüllülerimiz ile birlikte 
kütüphaneyi ve market içinde yer alan raflardaki ürünleri düzenledik.

Eurofragance Ekibi’nden Anlamlı Destek
Eurofragance ekibi, Maltepe Destek Market’i ziyaret ederek çalışmalarımız hakkında bilgi alarak 
satın aldıkları temel ihtiyaç maddelerini raflara yerleştirdiler. 

EĞİTİM VE ETKİNLİKLERİMİZ
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TEMEL İHTİYAÇ DERNEĞİ 
AYRINTILI BİLANÇO 31.12.2020   (.- TL)

AKTİF (VARLIKLAR)                           

I- DÖNEN VARLIKLAR
A- HAZIR DEĞERLER 1,262,348.14            
     1- Kasa 2,074.62         
     2- Alınan Çekler -                 
     3- Bankalar 1,260,240.75   
     4- Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri (-) -                 
     5- Diğer Hazır Değerler 32.77              
B- MENKUL KIYMETLER -                            
     1- Hisse Senetleri -                 
     2- Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları -                 
     3- Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları -                 
     4- Diğer Menkul Kıymetler -                 
     5- Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) -                 
C- TİCARİ ALACAKLAR -                            
     1- Alıcılar -                 
     2- Alacak Senetleri -                 
     3- Alacak Senetleri Reeskontu (-) -                 
     4- Verilen Depozito ve Teminatlar -                 
     5-Kazanılmamış Finansal Kiralama Faiz Gelirleri(-) -                 
     6- Diğer Ticari Alacaklar -                 
     7- Şüpheli Ticari Alacaklar -                 
     8- Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-) -                 
D- DİĞER ALACAKLAR 1,642,940.96            
     1- Ortaklardan Alacaklar -                 
     2- İştiraklerden Alacaklar -                 
     3- Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 1,642,940.96   
     4- Personelden Alacaklar -                 
     5- Diğer Çeşitli Alacaklar -                 
     6- Diğer Alacak Senetleri Reeskontu (-) -                 
     7- Şüpheli Diğer Alacaklar -                 
     8- Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-) -                 
E- STOKLAR 228,178.34               
     1- İlk Madde ve Malzeme -                 
     2- Yarı Mamuller -                 
     3- Mamuller -                 
     4- Ticari Mallar -                 
     5- Diğer Stoklar 228,178.34      
     6- Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) -                 
     7- Verilen Sipariş Avansları -                 
F- YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE ONARIM MALİYETLERİ -                            
     1- Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Maliyetleri -                 
     2- Yıllara Yaygın İnşaat Enflasyon Düzeltme Hesabı -                 
     3- Taşeronlara Verilen Avanslar -                 
G- GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 3,143.54                    
     1- Gelecek Aylara Ait Giderler 3,143.54         
     2- Gelir Tahakkukları -                 
H- DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 76,719.08                 
     1- Devreden K.D.V. -                 
     2- İndirilecek K.D.V. -                 
     3- Diğer K.D.V. -                 
     4- Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar -                 
     5- İş  Avansları 33,607.08       
     6- Personel Avansları 43,112.00       
     7- Sayım ve Tesellüm Noksanları -                 
     8- Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar -                 
     9- Diğer Dönen Varlıklar Karşılığı (-) -                 
     DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 3,213,330.06            

 CARİ DÖNEM
12/31/2020

MALİ TABLOLAR
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AKTİF (VARLIKLAR)                           

II- DURAN VARLIKLAR
A- TİCARİ ALACAKLAR 6,548.78                    
     1- Alıcılar -                 
     2- Alacak Senetleri -                 
     3- Alacak Senetleri Reeskontu (-) -                 
     4- Kazanılmamış Finansal Kiralama Faiz Gelirleri (-) -                 
     5- Verilen Depozito ve Teminatlar 6,548.78         
     6- Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) -                 
B- DİĞER ALACAKLAR -                            
     1- Ortaklardan Alacaklar -                 
     2- İştiraklerden Alacaklar -                 
     3- Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar -                 
     4- Personelden Alacaklar -                 
     5- Diğer Çeşitli Alacaklar -                 
     6- Diğer Alacak Senetleri Reeskontu (-) -                 
     7- Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-) -                 
C- MALİ DURAN VARLIKLAR -                            
     1- Bağlı Menkul Kıymetler -                 
     2- Bağlı Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) -                 
     3- İştirakler -                 
     4- İştiraklere Sermaye Taahhütleri (-) -                 
     5- İştirakler Sermaye Payları Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) -                 
     6- Bağlı Ortaklıklar -                 
     7- Bağlı Ortaklıklara Sermaye Taahhütleri (-) -                 
     8- Bağlı Ortaklıklar  Sermaye Payları Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) -                 
     9- Diğer Mali Duran Varlıklar -                 
   10- Diğer Mali Duran Varlıklar Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) -                 
D- MADDİ DURAN VARLIKLAR 74,481.52                 
     1- Arazi ve Arsalar -                 
     2- Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri -                 
     3- Binalar -                 
     4- Tesis, Makine ve Cihazlar -                 
     5- Taşıtlar 86,920.10       
     6- Demirbaşlar 18,582.91       
     7- Diğer Maddi Duran Varlıklar -                 
     8- Birikmiş Amortismanlar (-) (31,021.49)      
     9- Yapılmakta Olan Yatırımlar -                 
   10- Verilen Avanslar -                 
E- MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 1,133.50                    
     1- Haklar 3,399.84         
     2- Şerefiye -                 
     3- Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri -                 
     4- Araştırma ve Geliştirme Giderleri -                 
     5- Özel Maliyetler -                 
     6- Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar -                 
     7- Birikmiş Amortismanlar (-) (2,266.34)        
     8- Verilen Avanslar -                 
F- ÖZEL TÜKENMEYE TABİ VARLIKLAR -                            
     1- Arama Giderleri -                 
     2- Hazırlık ve Geliştirme Giderleri -                 
     3- Diğer Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar -                 
     4- Birikmiş Tükenme Payları (-) -                 
     5- Verilen Avanslar -                 
G- GELECEK YILLARA  AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI -                            
     1- Gelecek Yıllara Ait Giderler -                 
     2- Gelir Tahakkukları -                 
H- DİĞER DURAN VARLIKLAR -                            
     1- Gelecek Yıllarda İndirilecek K.D.V. -                 
     2- Diğer K.D.V. -                 
     3- Gelecek Yıllar İhtiyacı Stoklar -                 
     4- Elden Çıkarılacak Stoklar ve Maddi Duran Varlıklar -                 
     5- Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar -                 
     6- Diğer Çeşitli Duran Varlıklar -                 
     7- Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) -                 
     8- Birikmiş Amortismanlar (-) -                 
    DURAN VARLIKLAR TOPLAMI 82,163.80                 
    AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI                      3,295,493.86            

12/31/2020
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TEMEL İHTİYAÇ DERNEĞİ 
AYRINTILI BİLANÇO 31.12.2020   (.- TL)

I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
A- MALİ BORÇLAR -                             
     1- Banka Kredileri -                    
     2- Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar -                    
     3- Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri(-) -                    
     4- Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksitleri ve Faizleri -                    
     5- Tahvil Anapara Borç, Taksit ve Faizleri -                    
     6- Çıkarılmış Bonolar ve Senetler -                    
     7- Çıkarılmış Diğer Menkul Kıymetler -                    
     8- Menkul Kıymetler İhraç Farkı (-) -                    
     9- Diğer Mali Borçlar -                    
B- TİCARİ BORÇLAR 536,617.43                
     1- Satıcılar 536,617.43       
     2- Borç Senetleri -                    
     3- Borç Senetleri Reeskontu (-) -                    
     4- Alınan Depozito ve Teminatlar -                    
     5- Diğer Ticari Borçlar -                    
C- DİĞER BORÇLAR -                             
     1- Ortaklara Borçlar -                    
     2- İştiraklere Borçlar -                    
     3- Bağlı Ortaklıklara Borçlar -                    
     4- Personele Borçlar -                    
     5- Diğer Çeşitli Borçlar -                    
     6- Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-) -                    
D- ALINAN AVANSLAR -                             
     1- Alınan Sipariş Avansları -                    
     2- Alınan Diğer Avanslar -                    
E- YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE ONARIM  HAKEDİŞLERİ -                             
     1- Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Hakediş Bedelleri -                    
     2- Yıllara Yaygın İnşaat Enflasyon Düzeltme Hesabı -                    
F- ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 117,290.27                
     1- Ödenecek Vergi ve Fonlar 12,352.81         
     2- Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 21,964.57         
     3- Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksitlend. Vergi ve Diğ.Yüküm. 82,972.89         
     4- Ödenecek Diğer Yükümlülükler -                    
G- BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI -                             
     1- Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları -                    
     2- Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer Yükümlülükleri (-) -                    
     3- Kıdem Tazminatı Karşılığı -                    
     4- Diğer Borç ve Gider Karşılıkları -                    
H- GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI -                             
     1- Gelecek Aylara Ait Gelirler -                    
     2- Gider Tahakkukları -                    
 I- DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR -                             
     1- Hesaplana KDV -                    
     2- Diğer K.D.V. -                    
     3- Merkez ve Şubeler Cari Hesabı -                    
     4- Sayım ve Tesellüm Fazlaları -                    
     5- Diğer Çeşitli Yabancı Kaynaklar -                    
      KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI 653,907.70                

PASİF (KAYNAKLAR)
CARİ DÖNEM
12/31/2020
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TEMEL İHTİYAÇ DERNEĞİ 
AYRINTILI BİLANÇO 31.12.2020   (.- TL)

PASİF (KAYNAKLAR)

II- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
A- MALİ BORÇLAR -                             
     1- Banka Kredileri -                    
     2- Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar -                    
     3- Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri(-) -                    
     4- Çıkarılmış Tahviller -                    
     5- Çıkarılmış Diğer Menkul Kıymetler -                    
     6- Menkul Kıymetler İhraç Farkı (-) -                    
     7- Diğer Mali Borçlar -                    
B- TİCARİ BORÇLAR -                             
     1- Satıcılar -                    
     2- Borç Senetleri -                    
     3- Borç Senetleri Reeskontu (-) -                    
     4- Alınan Depozito ve Teminatlar -                    
     5- Diğer Ticari Borçlar -                    
C- DİĞER BORÇLAR -                             
     1- Ortaklara Borçlar -                    
     2- İştiraklere Borçlar -                    
     3- Bağlı Ortaklıklara Borçlar -                    
     4- Diğer Çeşitli Borçlar -                    
     5- Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-) -                    
     6- Kamuya Olan Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Borçlar -                    
D- ALINAN AVANSLAR -                             
     1- Alınan Sipariş Avansları -                    
     2- Alınan Diğer Avanslar -                    
E- BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI -                             
     1- Kıdem Tazminatı Karşılıkları -                    
     2- Diğer Borç ve Gider Karşılıkları -                    
F- GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI -                             
     1- Gelecek Yıllara Ait Gelirler -                    
     2- Gider Tahakkukları -                    
G- DİĞER UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR -                             
     1- Gelecek Yıllara Ertelenen veya Terkin Edilecek KDV -                    
     2- Tesise Katılma Payları -                    
     3- Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar -                    
    UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI -                             

III- ÖZ KAYNAKLAR
A- ÖDENMİŞ SERMAYE -                             
     1- Sermaye -                    
     2- Ödenmemiş Sermaye  (-) -                    
     3- Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları -                    
     4- Sermaye Düzeltmesi Olumsuz Farkları -                    
B- SERMAYE YEDEKLERİ -                             
     1- Hisse Senedi İhraç Primleri -                    
     2- Hisse Senedi İptal Karları -                    
     3- M.D.V. Yeniden Değerleme Artışları -                    
     4- Maliyet Artışları Fonu -                    
     5- İştirakler Yeniden Değerleme Artışları -                    
     6- Diğer Sermaye Yedekleri -                    
C- KAR YEDEKLERİ -                             
     1- Yasal Yedekler -                    
     2- Statü Yedekleri -                    
     3- Olağanüstü Yedekler -                    
     4- Diğer Kar Yedekleri -                    
     5- Özel Fonlar -                    
D- GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 1,612,478.49     1,612,478.49             
E- GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) (24,641.08)        (24,641.08)                 
F- DÖNEM NET KARI (ZARARI) 1,053,748.75     1,053,748.75             
     ÖZ KAYNAKLAR TOPLAMI 2,641,586.16             
     PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 3,295,493.86             

-                              

12/31/2020
CARİ DÖNEM
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TEMEL İHTİYAÇ DERNEĞİ 
AYRINTILI GELİR TABLOSU  01.01.2020-31.12.2020  (.-TL)

A- BRÜT SATIŞLAR 9,882,644.48               
     1-Yurtiçi Satışlar 43,870.00       
     2- Yurtdışı Satışlar -                 
     3- Diğer Gelirler -                 
     3- Bağış ve Yardımlar 9,838,774.48   
B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) -                             
     1- Satıştan İadeler (-) -                 
     2- Satış İskontoları (-) -                 
     3- Diğer İndirimler (-) -                 
C- NET SATIŞLAR          9,882,644.48            
D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) (8,198,038.99)             
     1- Satılan Mamuller Maliyeti (-) -                 
     2- Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) -                 
     3- Satılan Hizmet Maliyeti (-) (8,198,038.99) 
     4- Diğer Satışların Maliyeti (-) -                 
     BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI   1,684,605.49            
E- FAALİYET GİDERLERİ (-) (868,633.67)                
     1- Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) -                 
     2- Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) -                 
     3- Genel Yönetim Giderleri (-) (868,633.67)    
     FAALİYET KARI VEYA ZARARI   815,971.82               
F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 242,857.57                 
     1- İştiraklerden Temettü Gelirleri -                 
     2- Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri -                 
     3- Faiz Gelirleri -                 
     4- Komisyon Gelirleri -                 
     5- Konusu Kalmayan Karşılıklar -                 
     6- Menkul Kıymet Satış Karları -                 
     7- Kambiyo Karları 241,764.34     
     8- Reeskont Faiz Gelirleri -                 
     9- Enflasyon Düzeltmesi Karları -                 
     9- Diğer Olağan Gelir ve Kârlar 1,093.23         
G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) (3,895.20)                    
     1- Komisyon Giderleri (-) -                 
     2- Karşılık Giderleri (-) -                 
     3- Menkul Kıymet Satış Zararları (-) -                 
     4- Kambiyo Zararları (-) (3,895.20)        
     5- Reeskont Faiz Giderleri (-) -                 
     6- Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) -                 
H- FİNANSMAN GİDERLERİ (-) -                 -                             
     1- Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) -                 
     2- Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-) -                 
     OLAĞAN KAR VEYA ZARAR  1,054,934.19            
 I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 825.00                        
     1- Önceki Dönem Gelir ve Kârları -                 
     2- Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar 825.00            
J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) (2,010.44)                    
     1- Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-) -                 
     2- Önceki Dönem Gider ve Zararları (-) -                 
     3- Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) (2,010.44)        
      DÖNEM KARI VEYA ZARARI  -                 1,053,748.75            
K- DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK -                 
     KARŞILIKLARI (-)
     DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI  1,053,748.75            

CARİ DÖNEM
01.01.2020 - 31.12.2020

MALİ TABLOLAR
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Zümrütevler Mah. Koç Sok.
No:14 Maltepe / İSTANBUL

Tel: 0534 085 07 44

OPERASYON MERKEZİ

Etiler Mah. Bade Sok. No:9
Etiler - Beşiktaş / İSTANBUL

Tel: 0534 085 07 44

DERNEK MERKEZİ

info@tider.org
www.tider.org

SOSYAL MEDYA
HESAPLARIMIZ
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Temel İhtiyaç Derneği - TİDER


